
www.libesice.com       (dary pro farnost: 20 00 76 35 33 / 2010, variabilní symbol 999) 

Liběšický 

Poutníček 
roč.19, č.40 4.10. 2020 

 

4.10.  Ne   27. neděle v mezidobí  
Mše sv. v 10.00 v Liběšicích, 

              v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Hřivicích 

5.10.  Po   památka sv. Faustýny Kowalské, řeholnice, apoštolky Božího Milosrdenství 

6.10.  Út   památka sv. Bruna, kněze 
  on-line konference ke Sbírce potravin 

7.10. St památka Panny Marie Růžencové 
             A d o r a č n í  d e n  z a  n o v á  p o v o l á n í  a  z a  r o d i n y  

         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství     

Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích 

8.10.  Čt   čtvrtek 27. týdne v mezidobí 
  Mše sv. v 15.00 v Siřemi 

9.10.  Pá   památka sv. Dionýsia, biskupa a druhů mučedníků  
   A d o r a č n í  d e n  a  n o c  n a š í  f a r n o s t i  

                         celodenní tichá adorace před Nejsvětější svátostí v kapli Božího Milosrdenství   

Mše sv. v 8.00 a v 17.00 v Liběšicích  

10.10.  So  památka sv. Gereona a druhů, mučedníků 
  Mše sv. v 18.00 v Liběšicích – s nedělní platností 

11.10.  Ne   28. neděle v mezidobí   
Mše sv.  v 10.00 v Liběšicích,  

v 15.00 v Domoušicích, v 17.00 v Pnětlukách  
___________________________________________________________ 

� Začal měsíc Panny Marie, měsíc modlitby růžence a také misijní měsíc. 

� S ohledem na znovuzaváděná protipandemická opatření možné změny 

v programu vyhrazeny. Mnohé plánované akce na různých místech jsou 

z pochopitelných důvodů rušeny. 

� Zatím stále ještě pokračuje sbírka na liběšické zvony. Všem dárcům rádi 

vystavíme potvrzení pro daňové účely. Děkujeme všem, kteří se na tomto 

historickém díle obnovy zvonů poutního kostela podíleli.    

 

sbírka na liběšické zvony 
2300648916/2010, variabilní symbol 2017 

 

Poutníčkova 

příloha 
roč.19, č.40 

� Požehnání pro všechny farníky,  

přátele naší farnosti a dobrodince  
denně v 8:00, ve 12:00 a ve 20:00 

 

15 růžencových přislíbení Panny Marie Alanovi de Rupe, O.P.  
(1428-1475): 

� Kdo mě modlitbou sv.růžence vytrvale slouží, dostanou zvláštní milost.  

� Všem, kdo se můj růženec zbožně modlí, slibuji zvláštní ochranu a velké milosti. 

� Růženec jim bude silnou ochrannou zdí proti peklu, zničí neřesti, zažene hřích, 

vyhladí bludy. 

� Podnítí ctnosti a svatá díla, vyprosí Boží smilování duším. Obrátí lidská srdce 

od marné světské lásky k lásce Boží a k touze po věčných hodnotách. 

� Duše, která se mně v modlitbě sv.růžence svěří, nezahyne. 

� Kdo ve sv.růženci zbožně medituje jeho tajemství, nezakusí Božího hněvu, 

nezemře náhle, je-li hříšník, obrátí se, je-li spravedlivý, vytrvá v milosti a stane 

se hodným věčného života. 

� Kdo jsou opravdu oddáni mému růženci, nezemřou bez svátostí. 

� Chci, aby takoví měli v životě i ve smrti světlo a plnost milostí a budou účastni 

na zásluhách svatých. 

� Denně vysvobodím z očistce takové duše, které měly ve zvyku se modlit 

sv.růženec. 

� Opravdové růžencové děti budou v nebi požívat velkou slávu. 

� Vždy, o co prosíš sv.růžencem, dostaneš. 

� Těm, kdo rozšiřují modlitbu mého růžence, budu spěchat na pomoc v každé 

nouzi. 

� Od svého Syna jsem vyžádala, aby členové růžencového bratrstva v životě i ve 

smrti měli všechny nebešťany za své spolubratry. 

� Ti, kdo se sv.růženec modlí, jsou moje děti a sourozenci Ježíše Krista, mého 

jednorozeného Syna.   

� Věrnost k mému růženci je velké znamení vyvolení. 

         Ze sbírky Totus Tuus, imprimatur AP č.j.3632/94 


